

Advt. no.: RLBCAU/02/2019

Dated: 28th January, 2019

Rani Lakshmi Bai Central Agricultural University (RLBCAU), Jhansi

Vacancy Notification for Non-teaching posts on Deputation

Applications are invited from the officers of the Central/ State Government, Universities and other autonomous organizations for filling up non-teaching posts like Deputy Registrar (level 12), Secretary to Vice Chancellor (level 11), Assistant Registrar – Academic/ Establishment (level 10), Assistant Registrar – Legal (level 10), Assistant Comptroller (level 10), Assistant Engineer-Civil/ Electrical (level 10), Junior Account Officer (level 8), Private Secretary (level 8), Assistant (level 7), Library Assistant (level 7) and Personal Assistant (level 6) pay matrix-7th CPC in Rani Lakshmi Bai Central Agricultural University, Jhansi on deputation basis.

The maximum age limit for deputation shall not exceed fifty-five years as on the closing date of receipt of applications. Details of eligibility conditions, application form and other instructions can be seen at University website www.rlbcu.ac.in.

The last date for submission of the applications is 30 days from the date of publication of the advertisement in the Employment News.



Registrar

e-mail:- registrar.rlbcu@gmail.com

विज्ञापन सं. आरएलबीसीएयू/02/2019

दिनांक: 28-01-2019

रानी लक्ष्मी बाई केन्द्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी (उ.प्र.)
प्रतिनियुक्ति पर गैर-शिक्षण पदों के लिये अधिसूचना

केन्द्र/राज्य सरकार, विश्वविद्यालयों और अन्य स्वायत्त संगठनों के अधिकारियों से रानी लक्ष्मी बाई केन्द्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी में प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने के लिये वेतन मैट्रिक्स- 7वें सी०पी०सी० के अन्तर्गत उप-कुलसचिव (स्तर-12), कुलपति के सचिव (स्तर-11), सहायक कुलसचिव -शैक्षणिक/स्थापना (स्तर-10), सहायक कुलसचिव - विधिक (स्तर-10), सहायक अर्थ-नियन्त्रक (स्तर-10), सहायक अभियन्ता - सिविल/इलेक्ट्रिकल (स्तर-10), कनिष्ठ लेखाधिकारी (स्तर-8), सहायक (स्तर-7), पुस्तकालय सहायक (स्तर-7) तथा व्यक्तिगत सहायक (स्तर-6) हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

आवेदन की प्राप्ति की अन्तिम तिथि के अनुसार प्रतिनियुक्ति की अधिकतम आयु सीमा 55 वर्ष से अधिक नहीं होगी। पात्रता की शर्तों, आवेदन-पत्र और अन्य निर्देशों का विवरण विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.rlbcu.ac.in पर देखें।

आवेदन पत्र जमा करने की अन्तिम तिथि रोजगार समाचार में विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 30 दिन है।



कुलसचिव

registrar.rlbcu@gmail.com